

---

## **Materiale de curatenie si tonere imprimanta**

I.D.: 57982437

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	30125100-2 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.060,50 RON - 2.060,50 RON

---

Descriere: Tonner reconditionat BROTHER TN2421 BUC 2,00 BUC 102- buc Tonner reconditionat SAMSUNG MLT-D101+CIP BUC 2,00 BUC 77 lei Tonner reconditionat XEROX 3345 + CIP BUC 1,00 BUC 280 SAPUN LICHID WHITE PEARL, KOOBIC, 500ML BUC 15,00 BUC 5,5000 RON 82,5000 DETERGENT VASE LAMAIE, KOOBIC, 1L BUC 5,00 BUC 5,0000 RON 25,0000 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, KOOBIC, 750ML BUC 15,00 BUC 7,0000 RON 105,0000 HARTIE IGIENICA ALBA 3 STRATURI, 20M, KOOBIC, 24BUC/SET SET 19,00 SET 24,9000 RON 473,1000 DETARTRANT GEL, KOOBIC, 750ML BUC 16,00 BUC 9,9000 RON 158,4000 LAVETA MICROFIBRA 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 15,00 SET 10,9000 RON 163,5000 DETERGENT VASE LAMAIE, KOOBIC, 1L BUC 6,00 BUC 5,0000 RON 30,0000 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, KOOBIC, 750ML BUC 1,00 BUC 7,0000 RON 7,0000 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 175M buc 20,00 buc 18,9000 RON 378,0000 CONFORM OFERTA FINANCIARA LA CONTRACTUL DE PARTENERIAT CU O UNITATE PROTEJATA

---